2
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«БАЛЕЙСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«04»  сентября 2024 года                                                                  № 625/1
г. Балей

Об определении гарантирующей организации в сфере холодного водоснабжения и водоотведения на территории муниципального района «Балейский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральный закон от 07 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Постановлением Правительства РФ от 29 июля 2013 года № 644 «Об утверждении правил холодного водоснабжения и водоотведения и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», руководствуясь ст.24 Устава муниципального района «Балейский район», администрация муниципального района «Балейский район» п о с т а н о в л я е т:
1. Определить гарантирующей организацией в сфере холодного водоснабжения и водоотведения на территории муниципального района «Балейский район» Общество с ограниченной ответственностью «ДВ сервис».
2. Установить для гарантирующей организации в сфере холодного водоснабжения и водоотведения — ООО «ДВ сервис» зону деятельности в соответствии с границами территорий сельских поселений «Ундинское» и «Нижнеильдиканское» муниципального района «Балейский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального района «Балейский район».
2. Информацию об обнародовании направить в газету «Балейская новь».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального района
«Балейский район»                                                                          Е.В. Ушаков

Исполнитель: А.С. Севостьянов
тел. 8 (30232) (5-21-12)